
 

 

                     Z Á P I S 
 

z 12. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 1. 11. 2012 

 

  

 

 

Dne 1. 11. 2012 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

  

Místo jednání: Zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 25  

   (u pana náměstka Mgr. Jiřího Klsáka) 

  

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 15:00 hodin 

 

Přítomni:             Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, 

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing Vojtěch Seidl,  Jan Keprta, René Hromádka,  

Luboš Veselý 

 

Omluveni:                 / 

 

Neomluveni:             / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd, vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Mimořádné žádosti na rok 2012 – „hazard“ 

4. Žádosti na rok 2013 

5. Ples sportovců 

6. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček.  

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

2. Schválení zápisu  z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 



 

 

 

3. Mimořádné žádosti na rok 2012 – „hazard“ 

 

Termín pro podání mimořádných žádostí byl do 31. 10. 2012. Tajemnice komise zpracuje soupis 

těchto žádostí a rozešle jej všem členům komise STv. 

Žádostmi se komise STv bude dále zabývat na příštím jednání. 

 

Pan Roman Maleček informoval členy komise, že zastupitelstvo města na svém jednání dne 30. 10. 

2012 schválilo rozdělení dalších finančních prostředků z „hazardu“. Rezerva komise STv byla 

navýšena o částku Kč 120.000,-. Dále informoval o tom, že zastupitelstvo města schválilo přidělení 

dotace pro subjekt SC Start ve výši Kč 150.000,-.  

Po tomto rozdělení v rezervě Komise sportovní a tělovýchovy zbývá Kč 1. 670.000,-. 

Dále pan Maleček informoval o tom, že k dnešnímu dni bylo z výtěžku loterií a sázek do oblasti 

sportu převedeno celkem Kč 10.320.000,-. Z této celkové částky byla přidělena zastupitelstvem 

města dotace pro HC Energii s.r.o. v celkové výši Kč 8.500.000,- a subjektu SC Start ve výši Kč 

150.000,-. 

 

 Komisi STv byla předložena žádost subjektu Müller Production, s.r.o. o finanční podporu ve 

výši Kč 100.000,- z příjmu loterijních společností, na uspořádání projektu Carlsbad Ski 

Sprint 2012, který se koná dne 25. – 26. 12. 2012 v Karlových Varech.  

 

            Komise Stv nedoporučuje žádosti Müller Production, s.r.o.vyhovět. 

 

pro:           Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera, Ing.Libor Šembera, Jiří Karafiát,  

Ing Vojtěch Seidl, Jan Keprta, René Hromádka  

proti:       nikdo 

zdržel se:  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Luboš Veselý 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

4. Žádosti na  2013 

 

Členové komise STv obdrželi seznam všech přijatých žádostí na rok 2013. 

Žádostmi se členové komise STv  budou nadále zabývat na příštím jednání. 

 

Na příští jednání komise STv přizve tajemnice komise zástupce subjektu SC Start Karlovy Vary 

pana Petra Vukliševiče.  
 

5. Ples sportovců 

 

Paní Jitka Peřina podala informaci o tom, že Ples sportovců se bude konat 8. 3. 2012 v Lidovém 

domě ve Staré Roli. Na akci je již zamluven moderátor a hudba. Paní Jitka Peřina požádala členy 

komise o spolupráci při přípravách této akce. 

Odbor kultury, školství a tělovýchovy zajisti bezplatný pronájem Lidového domu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

6.  Různé 

   Žádost pana Martina Petriska o mimořádný finanční příspěvek na přípravu a účast na MS. 

- komise STv se usnesla žádosti v současné době nevyhovět 

- žadatel bude vyrozuměn o možnosti podat mimořádnou žádost na rok 2013 

 

pro:           Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, Ing.Libor 

Šembera, Jiří Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, Jan Keprta,  René Hromádka,  Luboš Veselý 

proti:       nikdo 

zdržel se:  nikdo 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční 8. 11. 2012 od 13:00 hod. v zasedací místnosti ve 3. patře 

Magistrátu města Karlovy Vary. 

 

Dne 6. 11. 2012 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                       

                                                                                _______________ 
               

                        

 

 

                                     _______________ 
                                                                      Roman Maleček 

                                                                                                                                předseda komise 


